
使用日： 6月16日

　品名　　　炊き込みわかめ

アレルゲン

*

-

-

-

使用日： 6月16日

　品名　　　　マロニー（カット）

アレルゲン

-

-

-

-

原材料名

塩蔵わかめ

砂糖

食塩

酵母エキス

*えび・かにの生息地で採取

原材料名

じゃがいも澱粉

コーンスターチ

増粘剤（CMC）

増粘多糖類



使用日： 6月16・23日

　品名　　　オイスターソース 規格：250g/本

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 6月16・24・26日

　品名　　　　うすあげ（冷凍スライス）

アレルゲン

大豆

大豆

-

大豆

原材料名

魚介エキス（かきエキス、ほたてエキス、魚醤）

砂糖

かき

たん白加水分解物

こんぶエキス

酵母エキス

水あめ

食塩

酒精

増粘剤（加工でん粉）

（水）

原材料名

大豆

植物油

凝固剤

消包剤



使用日： 6月17日

　品名　　　ハンバーグ（鶏豚） 規格：60ｇ/個

アレルゲン

鶏肉

-

豚肉

大豆

豚肉

-

-

-

-

粉末状植物性たん白 大豆

しょうがペースト -

-

酵母エキス -

にんにくペースト -

加工デンプン -

セルロース -

-

ピロリン酸第二鉄 -

使用日： 6月17日

　品名　　　　ノンエッグマヨ（袋） 規格：8ｇ/袋

アレルゲン

-

-

-

大豆

-

大豆

-

（小麦）

-

-

（大豆）

原材料名

鶏肉（国産）

たまねぎ

豚脂

粒状植物性たん白

豚肉（国産）

水溶性食物繊維

食塩

香辛料

砂糖

ぶどう糖

水

炭酸Ca

原材料名

食用植物油脂（菜種油・コーン油・パーム油）

醸造酢

水飴

大豆粉

食塩

粉末状植物性たん白

香辛料（からし）

酵母エキス

レモン果汁

こんにゃく精粉

増粘多糖類

水



使用日： 6月17日

　品名　　　ふりかけ（おかか）

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

使用日： 6月18日

　品名　　　　ボンレスハム（1cm短冊）

アレルゲン

豚肉

-

-

-

原材料名

調味顆粒

味付き鰹削り

海苔

貝カルシウム

セルロース

酸化防止剤（ビタミンE）

コンタミネーション：さけ・えび・カニ

原材料名

豚もも肉

食塩

砂糖（さとうきび・甜菜）

香辛料抽出物



使用日： 6月18日

　品名　　　スパゲティ（ハーフ）

アレルゲン

小麦

使用日： 6月18日

　品名　　　　オリーブ油 規格：912g

アレルゲン

-

原材料名

デュラム小麦のセモリナ

原材料名

食用オリーブ油



使用日： 6月18・23・29・30日

　品名　　　トマトケチャップ（調理用） 規格：3kg・1㎏

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

使用日： 6月18・29日

　品名　　　　トマトピューレ 規格：3kg・1㎏

アレルゲン

-

-

原材料名

トマト

糖類（ぶどう糖果糖液糖・ぶどう糖・砂糖）

醸造酢

食塩

たまねぎ

香辛料

原材料名

トマト

食塩

コンタミネーション：りんご



使用日： 6月18日

　品名　　　いちごジャム 規格：15ｇ/袋

アレルゲン

-

-

-

-

使用日： 6月19日

　品名　　　　白菜キムチ（カット）

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

糖類（砂糖、水あめ）

いちご

ゲル化剤（ペクチン）

酸化料（クエン酸）

水

原材料名

白菜

大根

唐辛子

にんにく

人参

長ネギ

生姜

食塩

砂糖

昆布

酵母エキス



使用日： 6月19日

　品名　　　ごま油

アレルゲン

ごま

使用日： 6月19日

　品名　　　　高野豆腐（サイコロ）

アレルゲン

大豆

-

-

大豆

炭酸カリウム

豆腐用凝固剤

食用ごま油

原材料名

原材料名



使用日： 6月19・22日

　品名　　　平天

アレルゲン

-

-

-

-

-

加工デンプン（タピオカ） -

使用日： 6月19日

　品名　　　　塩こんぶ 規格：1.5g/袋

アレルゲン

-

小麦・大豆

-

大豆

-

-

-

-

-増粘多糖類

食塩

たん白加水分解物

甘味料（ソルビトール）

甘味料（甘草）

調味料（アミノ酸等）

カラメル色素　Ⅰ

原材料名

昆布（北海道産）

醤油

コンタミネーション：卵・乳・小麦・いか・えび・大豆

発酵調味料

上白糖

食塩

植物性油脂（菜種油）

原材料名

いとより無りんすり身



使用日： 6月22日

　品名　　　板こんにゃく

アレルゲン

-

-

-

使用日： 6月22日

　品名　　　　ミニミニがんも

アレルゲン

大豆

-

大豆

-

-

-

-

水

　　揚げ油（なたね油）

粉状大豆たん白

にんじん

でん粉

糖類（砂糖・ぶどう糖）

食塩

原材料名

豆腐

　　豆腐用凝固剤

植物油脂

海藻粉

水酸化カルシウム

原材料名

水

こんにゃく芋精粉



使用日： 6月22日

　品名　　　かつおぶし

アレルゲン

-

使用日： 6月22日

　品名　　　　ふりかけ（さけ）

アレルゲン

さけ

-

さけ

-

-

-

コンタミネーション：さけ・えび・かに

鮭フレーク

貝カルシウム

セルロース

酸化防止剤（ビタミンE）

原材料名

調味顆粒（鮭エキス）

海苔

原材料名

かつおぶし



使用日： 6月23日

　品名　　　トマト缶詰（ダイス）

アレルゲン

-

-

-

-

使用日： 6月23・29・30日

　品名　　　　ウスターソース

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

たん白加水分解物

酵母エキス

香辛料

水

原材料名

醸造酢

砂糖類（砂糖・ぶどう糖果糖液糖）

野菜（トマト、たまねぎ）

食塩

コンタミネーション：もも

クエン酸

原材料名

トマト

トマトジュース

食塩



使用日： 6月23・29日

　品名　　　カレー粉

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 6月23日

　品名　　　　チリパウダー

アレルゲン

-

-

-

-

-

-その他香辛料

原材料名

赤唐辛子

コーンパウダー

食塩

クミン

オレガノ

カルダモン

甘草

オールスパイス

オレガノ

ローズマリー

陳皮

アニス

クローブ

ナツメグ

ローレル

セロリー

原材料名

ターメリック

コリアンダー

クミン

フェネグリーク

黒コショー

シナモン

スターアニス

フェンネル

唐辛子

マスタード



使用日： 6月23日

　品名　　　冷凍とうふ

アレルゲン

大豆

-

-

-

使用日： 6月23日

　品名　　　　粉かつお

アレルゲン

-

原材料名

原材料名

かつおのふし

豆乳

澱粉

加工でん粉

凝固剤

水



使用日： 6月23・30日

　品名　　　まぐろオイル漬

アレルゲン

-

-

-

-

使用日： 6月23日

　品名　　　　大豆の華（フレーク）

アレルゲン

大豆

原材料名

大豆

原材料名

まぐろ（キハダマグロ）

米油

野菜エキス

食塩

水



使用日： 6月23日

　品名　　　スライスチーズ 規格：15g/枚

アレルゲン

乳

-

-

使用日： 6月23日

　品名　　　　サーターアンダギー 規格：25ｇ/個

アレルゲン

小麦

-

乳

豚肉・大豆

-

-

卵

大豆

-

　　食塩

　　ベーキングパウダー

鶏卵

植物油

配合添加物（バニラエッセンス）

原材料名

アンダーギーミックス

　　小麦粉

　　砂糖

　　加工脱脂粉乳

　　粉末油脂

重曹

水

原材料名

ナチュラルチーズ

乳化剤

コンタミネーション：えび・かに・豚肉・鶏肉・牛肉・いか・さけ・さば・バナナ・りんご・ゼラチン・ごま・山芋・オレンジ



使用日： 6月24日

　品名　　　みそ煮のたれ

アレルゲン

大豆

-

小麦・大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 6月24日

　品名　　　　つきこんにゃく

アレルゲン

-

-

-

原材料名

水

こんにゃく芋精粉

海藻粉

水酸化カルシウム

こんぶ

まぐろエキス

醸造酢

アルコール

増粘剤（加工でん粉）

みそ

砂糖

しょうゆ（本醸造）

還元水あめ

食塩

香辛料

原材料名



使用日： 6月24日

　品名　　　のり

アレルゲン

*

-

-

-

-

-

-

-

-

-

乾唐辛子 -

水

使用日： 6月25・30日

　品名　　　　ベーコン（6×6、6×10ひょうし）

アレルゲン

豚肉

-

-

-香辛料抽出物

コンタミネーション：ごま

原材料名

豚ばら肉

食塩

砂糖（さとうきび、甜菜）

帆立煮汁

昆布

みりん

かつおぶし

乾椎茸

原材料名

乾のり

醤油風調味料

砂糖

黒砂糖

食塩

*えび・かにの生息する海域で採取



使用日： 6月25日

　品名　　　とりがらスープ 規格：2.9kg・810g

アレルゲン

鶏肉

鶏肉

-

-

-

-

使用日： 6月25日

　品名　　　　ごぼうたっぷりミンチカツ 規格：40ｇ/個

アレルゲン

-

鶏肉

-

小麦

-

豚肉

-

-

小麦・大豆

大豆

小麦・大豆

原材料名

ごぼう

パン粉

　

にんじん

豚肉

でん粉

食物繊維

調味料（しょうゆ、砂糖、酵母エキス、香辛料）

バッター（大豆粉、植物油脂、加工デンプン、増粘多糖類、水）

原材料名

鶏骨

香辛料（こしょう）

濃縮鶏がらエキス

玉ねぎ

にんじん

香辛料（ガーリックパウダー）

水

鶏肉

コンタミネーション：卵・乳・小麦・落花生・牛肉・ごま・ゼラチン・大豆・豚肉・もも・りんご

たまねぎ

パン粉



使用日： 6月25日

　品名　　　洋からし

アレルゲン

-

-

使用日： 6月25日

　品名　　　　黒豆きなこクリーム 規格：10ｇ/袋

アレルゲン

ごま・（大豆）

乳

大豆

乳

-

（大豆）

大豆

コンタミネーション：落花生・小麦

　　グリセリン脂肪酸エステル

　　植物レシチン

糖類（グラニュー糖、ホエイリキッド、コーンスターチ、馬鈴薯澱粉

　　　 甘藷澱粉、コーンスターチ）

きなこ（国産黒大豆）

乳又は乳製品を主要原料とする食品（チーズホエイ）

食塩

乳化剤

原材料名

植物油脂（大豆油、コーン油、パーム油、ごま油、からし油）

原材料名

からし

ウコン



使用日： 6月26日

　品名　　　菜めし

アレルゲン

-

-

-

-

-

使用日： 6月26日

　品名　　　　すだちゼリー 規格：40ｇ/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

トレハロース

ゲル化剤（増粘多糖類）

酸味料

香料

調合水

水飴

ぶどう糖

異性化液糖

砂糖

すだち果汁

粉末水飴

原材料名

砂糖

食塩

酵母エキス

鰹削り節粉末

原材料名

塩蔵青菜（広島菜、京菜、大根葉）



使用日： 6月29日

　品名　　　アレルゲンフリーカレーフレーク

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 6月29日

　品名　　　　ロースハム（6×6ひょうし）

アレルゲン

豚肉

-

-

-

コンタミネーション：小麦・大豆・牛肉・鶏肉・ゼラチン

豚ロース肉

食塩

砂糖

香辛料（ナツメグ・コリアンダー・カルダモン・オールスパイス）

ショ糖脂肪酸エステル

クエン酸

原材料名

酵母エキスパウダー

さつまいもパウダー

香辛料

トマトパウダー

リン酸架橋でん粉

カラメルⅠ

でん粉

パーム油・なたね油混合油脂

砂糖

食塩

カレー粉

オニオンパウダー

原材料名

香料



使用日： 6月29日

　品名　　　ノンエッグマヨ（調理用）

アレルゲン

大豆

-

-

-

大豆

-

-

-

-

-

使用日： 6月29日

　品名　　　　ヨーグルト（プラス） 規格：80ｇ/個

アレルゲン

-

乳

乳

-

-

乳

乳

-

乳

-

-

-

乳

-

ホエーパウダー

ピロリン酸鉄

水

クリーム

リン酸カルシウム

乳たんぱく質濃縮物

増粘多糖類

寒天

香料

砂糖・異性化液糖

加糖練乳

脱脂粉乳

イソマルトオリゴ糖

砂糖

全粉乳

原材料名

増粘剤（加工でん粉・キサンタンガム）

調味料（有機酸等）

香辛料抽出物

水

醸造酢

食塩

砂糖

粉末状植物性たん白

香辛料

酵母エキスパウダー

原材料名

食用植物油脂



使用日： 6月30日

　品名　　　米粉ささみカツ 規格：50ｇ/個

アレルゲン

鶏肉

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

大豆

-

-

-　　増粘剤（加工でん粉）

コンタミネーション：卵・乳・小麦・豚肉・ごま

　香辛料（ペパー）

　でん粉

　植物繊維

　酵母エキス

　水

香辛料（ペパー）

国産ささみ

＜衣＞

　馬鈴薯

　米パン粉（米粉、三温糖、食用オリーブオイル、生イースト、

　　　　　　 　米粉（うるち米）、食塩、水）

　食塩

原材料名

水

　　加工デンプン

植物油（なたね、パーム）

食塩

粉末状大豆たん白

酵母エキス

砂糖（甜菜）



使用日： 6月23日　　サーターアンダギー代替

　品名　　　　プチたい焼き 規格：30ｇ/個

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

小麦

-

-

-

-

-

-

-

-

大豆

使用日： 6月25日　黒豆きなこクリーム代替

　品名　　　りんごジャム 規格：15ｇ/袋

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

りんご

-

-

-

コンタミネーション：卵・乳・落花生・オレンジ・キウイフルーツ・大豆・バナナ・やまいも・もも・りんご・ごま

砂糖

クエン酸

りんご酸

乳化剤（大豆）

コンタミネーション：卵・乳

原材料名

水飴

りんご

砂糖

ベーキングパウダー

ぶどう糖

増粘剤（グァーガム）

食塩

加水

小豆

砂糖

還元水あめ

食塩

【皮部分】

小麦粉

原材料名

【あん部分】

着色料（ビタミンB２）

離型油（パーム・菜種）



使用日： 6月29日　　ヨーグルト（プラス）代替

　品名　　　　国産かんきつゼリー 規格：70ｇ/個

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-パプリカ色素

水

柚子果汁

加工デンプン

香料

増粘多糖類

酸味料

ビタミンC

原材料名

5倍濃縮はっさく果汁

6倍濃縮温州みかん果汁

砂糖

果糖



　品名　　　こいくちしょうゆ 　　　規格：10L

アレルゲン

大豆

小麦

-

大豆

-

　品名　　　　うすくちしょうゆ 　　　規格：10L

アレルゲン

-

大豆

小麦

-

-

大豆

-

原材料名

脱脂加工大豆

小麦

食塩

大豆

アルコール

原材料名

食塩

脱脂加工大豆

小麦

果糖ぶどう糖液糖

米

大豆

アルコール



　品名　　　かたくり粉

アレルゲン

-

　品名　　　　みりん 　　規格：1.8L/本

アレルゲン

-

-

-

-

原材料名

馬鈴薯澱粉

原材料名

もち米

米麹

グルコース

醸造アルコール

水



　品名　　　さけ 　　規格：1.8L/本

アレルゲン

-

-

-

-

-

　品名　　　　だしこんぶ

アレルゲン

-

原材料名

米（国産）

米こうじ（国産）

醸造アルコール

糖類

酸味料

原材料名

昆布



　品名　　　けずりぶし

アレルゲン

-

-

　品名　　　　米ぬか油 　　　規格：16.5kg

アレルゲン

-

原材料名

うるめいわし節

さば節

原材料名

食用こめ油



　品名　　　米酢 　　規格：1.8L/本

アレルゲン

-

-

-

　品名　　　　赤ワイン 　　規格：1.8L/本

アレルゲン

-

-

原材料名

米

アルコール

食塩

コンタミネーション：りんご

原材料名

輸入ワイン

酸化防止剤（亜硫酸塩）

水



　品名　　　　白ワイン 規格：1.8L/本

アレルゲン

-

-

-

　品名　　　スゴイダイズ 　　　規格：125ml

アレルゲン

大豆

原材料名

原材料名

輸入ワイン

酸化防止剤（亜硫酸塩）

酸化防止剤（ビタミンＣ）

大豆粉

水


